Active Power Security Fence

Een standaard-hekwerkafrastering zorgt,
mede door de laatste jaren toegenomen
criminaliteit, in veel gevallen voor een niet
langer effectieve terreinbeveiliging.

Kortom, in plaats van zgn. passieve
terreinbeveiliging zullen we moeten gaan
denken aan actieve terreinbeveiliging;
Active Power Security Fence (PowerFence).

PowerFence is gebaseerd op een

stelsel van horizontale draden, waar een
hoogspanningspuls doorheen wordt gestuurd
(50/min.)

Aanraking van de draden leidt tot een hevige
doch ongevaarlijke schok, doorknippen en/of
kortsluiten van de draden resulteert in een
alarmering.

PowerFence kan in combinatie met nagenoeg elk type hekwerk worden
toegepast, ook bestaand hekwerk! Let wel, soms zijn hierbij enkele aanpassingen
noodzakelijk

Muuraansluitingen, montage op een dakrand? Geen probleem!
Dankzij het uitgebreide pakket accessoires biedt
PowerFence voor elke situatie de perfecte oplossing.




Active Power Security Fence wordt standaard geleverd met een enkelzone Centrale-
Controle-Stuureenheid (CCS) welke standaards voorzien van een géntegreerde back-up

accu.

Specificaties

Accu capaciteit:

Standby tijd: (Bij hoogspaning)
Standby tijd: (Bij laagspanning)

Opgenomen vermogen:

Afgegven ergie bij 500 Ohm netwerk:

Spanning op open circuit:

Spanning op gesloten netwerk:
Aanbevolen lengte van het netwerk:
Gewicht inclusief accu:

Afmetingen Lengte:

Afmetingen breedte

Afmetingen hoogte:

ALBE-PowerFence kan in- & uitgeschakeld worden
door middel van het standaard bijgeleverde code-
bedienpaneel.

Uiteraard is het ook mogeljk PowerFence te
koppelen met (bestaande) inbraaksignalering-
systemen.

Voor grotere en/of complexere situaties kan worden
gekozen voor een CCS welke beschikt over
aansluitingen voor meerdere zones.

M4:
7AH
12 uur
None
12w
4J
8000V
4800V
Tot 5km
5.9 kg
260mm
205mm

110mm



